



# İSTANBUL'UN MÜSLÜMANLARIN ELİNDE OLMASI KABULLENİLEMEDİ

## İstanbul'un Müslümanların elinde olması kabullenilemedi

26 Temmuz Pazar 2020 17:16



Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Milli İstihbarat Teşkilatı'nın İstanbul Bölge Başkanlığı Hizmet Binası açılışında yaptığı konuşmada İstanbul'un stratejik önemine vurgu yaptı.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Milli İstihbarat Teşkilatı'nın İstanbul Bölge Başkanlığı Hizmet Binası açılışında yaptığı konuşmada İstanbul'un stratejik önemine vurgu yaparak "Fethin üzerinden asırlar geçmesine rağmen hala İstanbul'un Türk milletinin ve Müslümanların elinde olmasının kabullenemediğini görüyoruz. Son olarak Ayasofya-yı Kebir Cami-i Şerif'i ibadete açma sürecimizde, İstanbul'un Türk toprağı kimliğini sindirmekte zorlananlar olduğuna bir kez daha şahitlik ettik" dedi.

Erdoğan, İstanbul'un bir aşk ve sevdâ meselesi olduğunu söyleyerek hedeflerinin istihbarat teşkilatı sayesinde İstanbul'un dünyanın en güvenilir şehri haline getirmek olduğunu ifade etti. Bu noktada istihbarata büyük görev düştüğünü söyleyen Erdoğan şöyle konuştu:

"Türkiye en önemli milli kurumlarından biri olan istihbaratının ayakta kalması ve milletimizin canı pahasına ortaya koyduğu mücadele sayesinde son dönemdeki imtihanlarından alınmış akıyla çıkmıştır. Bu süreçte İstanbul, diğer özelliklerinin yanı sıra istihbarat konusunda özel konumu ile öne çıkmıştır. Burada attığımız her adım dünyanın ilgisini çekiyor. Tarihin her döneminde stratejik öneme sahip İstanbul bugünde aynı cazibesini sürdürüyor. Ecdadın hayalini gerçekleştirmek Fatih

Sultan Mehmet Han'a nasip olmuştur. Fethin üzerinden asırlar geçmesine rağmen hala İstanbul'un Türk milletinin ve Müslümanların elinde olmasının kabullenemediğini görüyoruz. Son olarak Ayasofya-yı Kebir Cami-i Şerif'i ibadete açma sürecimizde, İstanbul'un Türk toprağı kimliğini sindirmekte zorlananlar olduğuna bir kez daha şahitlik ettik. İstanbul milletimizin göz bebeğı olduğu kadar bizim de en büyük aşkımız ve sevdamızdır. Bu böyle biline.

İstanbul'u her anlamda geliştirdik, güzelleştirdik. Son dönemde attığımız her adımla İstanbul'a layık olmaya çalışıyoruz. Bu bir aşk, sevda meselesidir. Hedefimiz İstanbul'u finansın, ticaretin, eğitimin, kültürün merkezi olarak dünyanın en üst seviyelerine çıkarmaktır. Bu vizyonun bir boyutu da İstanbul'u dünyanın en güvenli şehri haline getirmektir. Bunun için istihbaratımıza çok kritik görevler düşüyor."

### "İSTİHBARATI OLMAYAN BİR MİLLET YOK OLMAYA MAHKUMDUR"

ANKA'nın haberine göre; Milli İstihbarat Teşkilatı'nın faaliyetleri sayesinde terör örgütlerinin İstanbul'daki eylemlerinin sınırlandırıldığını ifade eden Erdoğan şu ifadeleri kullandı:

"Bu merkezimizle Ankara'dan karargâhtan sonra en önemli ikinci bir merkeze sahip olduk. Tüm teknik donanımlarıyla birlikte Ankara ve İstanbul bu süreçteki yükümüzü büyük oranda alacağı gibi, bütün faaliyetleri çok daha seri bir şekilde takip etmemizi sağlayacaktır. Teşkilatımız PKK, DEAŞ, FETÖ, DHKPC gibi terör örgütleri ile mücadele yanında dış güvenlik, dış istihbarat faaliyetlerini de başarıyla sürdürüyor.

İstanbul'da terör örgütlerinin eylem yapabilme kapasitesi sınırlandırılmıştır. Yeni binası, güçlü teknolojik altyapısı ile milletimiz adına çok daha büyük başarılar bekliyoruz. Mücadelemizde istihbarat kilit silahımızdır ve olmaya devam edecektir. İstihbaratı olmayan bir millet yok olmaya mahkumdur."

**Odatv.com**

□

cumhurbaşkanı recep tayyip erdoğan

arşiv

#### İletişim

Haber Merkezi: 0 216 449 32 00

Faks: 0 216 449 32 00

Mail: info@odatv.com

#### İletişim

Künye

Gizlilik Sözleşmesi ve Koşullar

Mobil Uygulamalar



Reklam

Reklam: 0 216 449 32 00

reklam@odatv.com

© 2021, Oda TV. Tüm haklar saklıdır.



ANA SAYFA

YAZARLAR

VIDEO

FOTO GALERİ

ARŞİV

KATEGORİLER

